

~445
24



У К А З

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральной комплексной программе развития малых и средних городов Российской Федерации в условиях экономической реформы

В целях ускорения развития местного самоуправления, улучшения социально-экономического положения в малых и средних городах России, поддержки усилий органов государственной власти и местного самоуправления по возрождению малых и средних городов, **п о с т а н о в л я ю :**

1. Одобрить в целом проект Федеральной комплексной программы развития малых и средних городов Российской Федерации в условиях экономической реформы (далее именуется - Программа), разработанный по поручению Президента Российской Федерации.

Отметить большую роль Союза малых городов России в разработке проекта Программы.

2. Учитывая высокую степень готовности проекта Программы, Правительству Российской Федерации:

в двухнедельный срок рассмотреть и утвердить Программу; определить государственного заказчика;

представить утвержденную Программу Президенту Российской Федерации для рассмотрения вопроса о придании ей статуса президентской.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент
Российской Федерации

Б.Ельцин

Москва, Кремль
24 мая 1996 года
№ 745

У К А З

ПРЕЗИДИУМА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500 следующие изменения:

1. В пункте 1 постановления Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500 в абзаце первом слова "в составе" заменить словами "в составе (в составе)";

2. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500 в абзаце первом слова "в составе" заменить словами "в составе (в составе)";

3. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500 в абзаце первом слова "в составе" заменить словами "в составе (в составе)";

4. В пункте 4 постановления Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500 в абзаце первом слова "в составе" заменить словами "в составе (в составе)";

5. В пункте 5 постановления Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500 в абзаце первом слова "в составе" заменить словами "в составе (в составе)";

6. В пункте 6 постановления Правительства Российской Федерации от 11 июля 2001 г. № 500 в абзаце первом слова "в составе" заменить словами "в составе (в составе)";

И. В. Давыдов

Handwritten signature

Handwritten signature

И. В. Давыдов
Секретарь
по телефону

Handwritten signature

М. В. Козлов
1996

Handwritten signature
20.05.96.